Fiche produit

HST 359

Accessoires

&

Avantages: Bon maintien des disques auto-agrippants - Pour la finition et le poncage

moyennement grossier

XLipnGspO%

Diamétre en mm

115.0

115.0

115.0

125.0

125.0

150.0

180.0

Diamétre de la queue en mm

8.0

8.0

Référence

6874

70432

70433

70434

70435

70436

73066




